
Katalog výpočetní a digitální techniky

RYCHLÝ A LEVNÝ I NA STARÉ  
NOTEBOOKY, PC A TABLETY

VÝKUP 
použitých notebooků

OPRAVUJEME 
Apple iPhone, iPad

09/ PLATNOST 5.9. - 2.10.2015



DOTYKOVÉ NOTEBOOKY!

23 999,-
Lenovo Yoga 3

× Windows® 8.1 64-bit + Upgradujte zdarma na Win-
dows 10 (viz. strana 4)× 14“ 1920x1080 IPS displej × 
procesor  i5-5200U (passmark CPU 3524) × RAM 8GB 
× HDD128 GB × Intel® HD Graphics 5500 ×  Wi-Fi + 
Bluetooth 4.0 × USB 2.0, 3.0 × Micro HDMI × čtečka 
paměťových karet 4v1 (80JH00CLCK)

23 999,-
Lenovo ThinkPad Yoga 12 

Skutečný profesionál 2v1

Klasický dotykový notebook na náročnější úlohy! 
× Windows 8.1 64-bit × 11,6“ HD 1366 x 768 displej 
×  Intel® Celeron® Processor N3150 (passmark CPU 
1354) × RAM 4GB × HDD 32GB eMMC × DVD-Super 
Multi DL drive × Intel® HD Graphics × WLAN 802.11 
ac + Bluetooth × USB 2.0, 3.0  HDMI × čtečka pamě-
ťových karet  (1870011)

Otočný kloub o 360°pro maximální flexibilitu!
× Windows 8.1 × 13,3“ FHD dotykový displej × pro-
cesor Intel® Core™ i3-5010U (passmark CPU 3044) × 
SDRAM 4 GB 1600 MHz DDR3L × SSHD 500 GB 5 400 
ot./min SATA; Mezipaměť Flash: 8 GB × grafická kar-
ta Intel® HD 5500 × Bluetooth 4.0 × USB 3.0, 2.0 × 
HDMI ×   Integrované rozhraní 10/100 BASE-T Ether-
net LAN (M2Y38EA)

×  Windows 8.1 × 10,1“ HD (1366x768) × procesor 
Intel® Quad-Core Atom® BayTrail-T × RAM 2GB ×  
32GB EMMC + 500GB × WLAN a/g/n, BlueTooth × 
Intel® HD Graphics Gen7 × USB 2.0, 3.0 × micro HDMI 
× čtečka karet (185-T100TAF-DK038B)

7 999,-
ASUS T100TAF

× Windows 7 Pro + Windows 8.1 Pro × dotykový 
displej 12,5“ HD × procesor Intel® Core™ i5-4210U 
(passmark CPU 3388) × paměť 8 GB × disk 500 GB 
× integrovaná grafická karta × čtečka karet × WiFi 
× dokovací konektor × HDMI (LNN20CD00E4MC)

9 999,-
Acer Aspire R 11

Ochraňte výhodně až 3 domácí PC + 3 mobily
S ESET Family Security  Pack ochráníte celou rodinu za výhodnou cenu

Licence na 1 rok / 3 PC a 3 mobily

1 590 Kč s DPH

16 990,-
HP Pavilion x360

17 990,-ZDARMA 
Office 365

Přesný stylus



9 999,-
Windows 8.1 × 15,6“ HD × Procesor Intel® Penti-
um® 3825U  (passmark CPU 2669) × paměť 4 GB/ 
SATA 500 GB ×  Intel® HD Grafická karta × DVD 
vypalovačka × Síťová karta Realtek Ethernet 
(10/100) × čtečka paměťových karet (M9T03EA)

HP 250 G4

Výkonný herní notebook s podsvícenou 
klavesnicí! 
Windows 8.1 64-bit × 15.6“ FHD IPS Acer Com-
fyView™ LCD displej × procesor Intel® Core™ 
i5-5200U (passmark CPU 3524) × RAM 8GB × 
HDD 1TB + 8GB SSHD × DVD-Super Multi DL 
drive × grafická karta NVIDIA® GeForce × LAN 
10/100/1000, WiFi, Bluetooth 4.0 × USB 3.0 × 
numerická klávesnice × HDMI  (1870030718)

× Windows 8 × 15,6“ HD (1366x768) × 
AMD procesor Quad-Core × paměť 4GB/ 
500 GB × integrovaná grafická karta × DVD 
vypalovačka × WiFi × Bluetooth ×  ThinkPad 
b/g/n Wireless × HDMI ×numerická klávesnice 
(LNN20B2000TMCC)

14 999,-
ASUS X555LB-XO067H

× Windows 8.1 × 15.6‘ LED, HD 1366x768 × procesor  In-
tel® Core™ i5-5200U (passmark CPU 3524) × paměť 4GB/ 
1TB × DVD vypalovačka × grafická karta NVIDIA® GeForce 
with CUDA® 2GB × numerická klávesnice × HDMI × WiFi 
(185-X555LB-XO067H)

× Windows 8.1 × 15.6‘ LED, HD 1366x768 × 
procesor  Intel® Core™ i3-5010U (passmark CPU 
3044) × paměť 8 GB/ SATA 1 TB × DVD vypalo-
vačka × grafická karta NVIDIA® GeForce s CUDA® 
× Síť: 10/100 Mbps × čtečka paměťových karet × 
HDMI (185-X555LJ-XO077H)

Kvalitní notebook s prémiovým designem 

+

ESET Smart Security
Komplexní internetová ochrana. Pomoc při ztrátě PC - Anti -Theft

Licence na 1 rok / 1 PC

1 490 Kč s DPH

19 999,-
Acer V15 Nitro + herní myš

9 986,-
Lenovo ThinkPad E545  

13 499,-
Asus X555LJ-XO077H



Více na www.comfor.cz

NOVÁ LENOVO YOGA   
KONVERTIBILNÍ ZAŘÍZENÍ 2V1 IDEÁLNÍ PRO STUDENTY

Výhody Windows 8.1
• Rychlejší spuštění a vypnutí během několika sekund • Větší výdrž na baterie než u Windows 7 • Zvýšená bezpečnost a komplexní ochrana 
počítače před škodlivým obsahem • Úvodní obrazovka Start s aktivními dlaždicemi - přehled o všem důležitém na jednom místě

* Nabídka na upgrade zdarma na Windows 10 je dostupná po omezenou dobu a je možné ji uplatnit na zařízeních s Windows 7 a Windows 8.1 s nárokem na 
upgrade (včetně zařízení, která již vlastníte). Musí být splněny hardwarové a softwarové požadavky. 
Další podrobnosti a požadavky najdete na webu www.windows.com/windows10upgrade. 

© Lenovo Copyright 2014. Lenovo, Lenovo Logo, For Those Who Do, IdeaPad, IdeaCentre, ThinkPad, ThinkPlus, 
TrackPoint, ThinkVangage and Active Protection system jsou ochranné známky společnosti Lenovo. Microsoft a Windows 
jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech amerických a v dalších zemích.

NOTEBOOK STOJÁNEK TABLETSTAN

Lenovo YOGA 300
• Windows 8.1 + Upgradujte zdarma na Windows 10*
• Čtyřjádrový procesor Intel(R) Celeron(R) N2940
• 11,5” HD LED 1366×768, dotykový displej
• operační paměť 2 GB
• disk 64GB SSD + čtečka paměťových karet

Lenovo YOGA 500
• Windows 8.1 + Upgradujte zdarma na Windows 10*
• Procesor Intel® Core™ i5-5200U
• 15,6’’ FHD LED 1920x1080, dotykový dsiplej
• operční paměť 8 GB
• disk 500 GB + 8 GB SSHD + čtečka paměťových karet

Lenovo YOGA 500
• Windows 8.1 + Upgradujte zdarma na Windows 10*
• Procesor Intel® Core™ i3-4030U
• 15,6’’ FHD LED 1920x1080, dotykový displej
• operační paměť  4 GB
• disk 1 TB + 8 GB SSHD + čtečka paměťových karet

Lenovo YOGA 300
• Windows 8.1 + Upgradujte zdarma na Windows 10*
• Procesor Intel® Celeron® N2840
• Displej 11,6’’ HD LED 1 366x768 dotykový displej
• operační paměť 2 GB
• disk 32 GB + čtečka paměťových karet

9 999,-

8 499,- 19 999,-

21 999,-



Office 365 ZDARMA

Tablet PC + s dokovací klávesnicí 
× Windows 8.1 × procesor Intel Atom Quad Core Z3740 
(passmark CPU 1070) × 10,1“ displej LED 1920x1200 
× RAM 2GB/64GB × WiFi, Bluetooth 4.0, webkamera 
× dokovací klávesnice (LNT80HV0052CK)

×   Android 4.4 KitKat × 8“ dotykový IPS displej 
× čtyřjádrový procesor Intel® Atom™ Z3735G × 
RAM 1GB × vnitřní paměť 16GB × micro  SD max 
64GB × WLAN 802.11 bgn, Bluetooth 4.0, micro 
USB (podpora OTG) / micro SD × kamera přední 
0,3Mpx +  zadní 5Mpx (1870601119)

×  Android × displej 9,6“ (1280x800) × procesor 
Quad-Core × RAM 1,5GB ×  microSD až 128GB × 
WiFi 802.11 b/g/n × Bluetooth × USB 2.0 × GPS  
(95SG650B)

Samsung Tab E + sygic navigace

5 890,- 11 999,-3 499,-
Acer Iconia One B1-810

Stylový společník: v krásném pouzdře, se 
slchátky a internetem 3G!
× Lenovo IdeaTab A7-30 Gift Pack 3G 59435713 
8GB nabízí mobilní 3G internet × 7“ displej s 
rozlišením 1024x600 px × čtyřjádrový procesor × 
v černé barvě (LNT59435713)

Lenovo YOGA tablet 2  10 LTETablet Lenovo A7-30

2 699,-

ZDARMA 
Office 365
Zoner Photo studio

8 999,-
IdeaTab MiiX 3

CENOVĚ DOSTUPNÝ KOMPAKTNÍ TABLET 
S ČTYŘJÁDROVÝM PROCESOREM.

16 GB tř. 10
jen za 239 Kč

32 GB tř. 10
jen za 469 Kč

64 GB tř. 10
jen za 999Kč

Přidejte paměť na filmy, hudbu a fotky

Neúnavný bavič a pracant: vydrží na baterie 
až 18hodin!
× Windows 8.1  × 10,1” Full HD IPS displej 
(1920x1200) (passmark CPU: 1119) × procesor 
Intel® Atom™  Z3745 × paměť 32GB × RAM 2GB ×  
Wi-Fi 802.11 a/b/g/n,  GPS, LTE (4G/3G) × microSD 
slot (až 64GB) × micro HDMI (LNT59429205)

NOVINKA



6 490,-

GOLD



4 990,-
× Google Android 4.4.4 × 4,3“ 540 x 960 × čtyřjádrový 
procesor × paměť 8GB /1,5 GB × GPRS, EDGE, HSDPA, LTE (4G) 
× WiFi × GPS×  fotoaparát 8Mpx/2,1 Mpx (95SG210)

×  27 „Samsung S27E510C 
FullHD Prohnutý × jas 250 cd / 
m2 × D-Sub, HDMI, 1 konektor 
na sluchátka × rozlišení  1,920 
x 1,080 × doba odezvy 4 ms 
(20884227422)

×  40“ LED Samsung RM40D-
-FHD,350cd,Mi,rep,16/7 × 
jas 350 cd/m2 × RGB Analog, 
D-Sub, Video HDMI1, HDMI2, 
Composite, Audio Stereo mini 
Jack (20884229255)

×  Bez OS × displej 2,4“ 320x240 × +F1030 
dvoujádrový procesor × paměť 128MB × 
micro SD × 3G × micro USB × fotoaparát 3Mpx 
(95SG105)

× Typ TN, LED × 23,6“ (16 : 9) obrazovka × 
jas 250 cd/m² × porty 1 x D-Sub, 1 x HDMI, 
1 konektor na sluchátka × rozlišení 1.920 x 
1.080 × doba odezvy 5 ms × Třída energetické 
účinnosti A (208842273798)

2 690,- 4 590,-
24“ LED Samsung  S24D390HL

×  Android 4.4, čtyřjádrový procesor × paměť 
[GB]: 8 × Velikost RAM 1024×MicroSD (max. 
64 GB)×Displej [palce]: 5,01 × GPS× Hlavní 
Fotoaparát - Rozlišení CMOS, 5 MPix × HD (1.280 
x 720), 30 sn./s × Blesk × Přední Fotoaparát 
- Rozlišení × CMOS VGA × Baterie Typ: Li-Ion 
(95SG115)

3 999,-
Samsung Galaxy Grand Neo Plus

MICRO SDXC 64GB SAMSUNG 
EVO CLASS 10 + ADAPTÉR 1 398,-

Ideální vyvážení výkonu a výbavy 
ve své třídě

50% sleva na SD kartu Samsung 
64GB při zakoupení jiného produktu 
Samsung!!

CENA PO SLEVĚ 699 KČ

Samsung Galaxy S4 Mini

13 990,-
40“ LED Samsung 
RM40D-FHD

8 490,-
27“ LED Samsung 
S27E510C - Full HD

Samsung Xcover 550



× Android 5.0 Lollipop × 5,5“ displej, rozlišení HD (1280 x 720) × procesor 
MediaTek × paměť 2GB × vnitřní 8GB × mini SIM × BT 4.0 × WiFi × GPS × 
fotoaparát 8 Mpx, zadní 5 Mpx (LNQPA030014CZ)

×× Android 5.0 Lollipop × 5“ 720 x 1280 displej × 
čtyřjádrový procesor × RAM 2GB × paměť 8GB × 
microSD × sítě 2G, 3G, 4G LTE × microUSB, 3,5mm 
jack, Wifi, NFC, Bluetooth 4.1 × GPS × fotoaparát 
13Mpx (95SM103)

SONY XPERIA M4 AQUA

7 899,-
× × Windows Phone 8.1 – Lumia Denim × 5“ 

1280 × 720 displej × procesor Qualcomm® 
Snapdragon™ × RAM 1GB × ROM 8GB × microSD 
do 128GB × sítě 2G, 3G × micro USB × GPS × 
fotoaparát 8Mpx, přední 0,9Mpx (95NK230)

MICROSOFT LUMIA 640 DUAL SIM

4 290,-

× Zvýšená odolnost proti prachu a vodě × Android 
4.4 KitKat × 5“ 1280x720 displej × čtyřjádrový 
procesor MediaTek MT6582 × RAM 1GB ×vnitřní 
paměť 8GB × sítě WiFi 802.11 b/g/n, WiFi hitspot, 
Bluetooth 4.0, A-GPS, FM přijímač × DUAL SIM 
(Mini + Regular) × fotoaparát 8Mpx, přední 2Mpx 
(LNQP0SE000FCZ; LNQP0SE0014CZ)

× operační systém Androidm4.4 KitKat × displej 
5“ 854x480 × procesor MediaTek MTK 6582m × 
paměť 8GB × RAM 1GB × Integrovaná grafická 
karta na chipsetu Mali-400MP2 × sítě  WiFi 802,11 
b/g/n, WiFi hotspot; Bluetooth 4.0 × fotoaparát 
5MP (LNQP0R6001CCZ)

× Android 4.4 KitKat s VIBE UI 2.0 × 5“ 1280 x 720 
displej × čtyřjádrový procesor Qualcomm® Sna-
pdragon™ × RAM 4GB × HDD 8GB × WiFi 802.11 
b/g/n, WiFi hitspot, Bluetooth 4.0, A-GPS, FM při-
jímač × DUAL SIM (Micro + Nano) × fotoaparát 
13Mpx, přední 5Mpx (LNQP0SG0016CZ)

3 999,-2 999,- 5 999,-
Lenovo A5000 Dual SIMLenovo A536 Lenovo S60 Dual SIM 

+ ZDARMA
krycí fólie a obal

+ ZDARMA obal

+ ZDARMA
krycí fólie a obal

+ ZDARMA
krycí fólie

4 990,-

× Android 4.4 × 5“FullHD 1920x1080 displej × 
procesor MediaTek MTK6595MBig × vnitřní pa-
měť 32GB × RAM 2GB × grafická karta IMG Ro-
gue G6200 × Bluetooth 4.1, Wi-Fi 802.11 b/g/n/
ac, A-GPS × microUSB × micro SIM × fotoaparát 
13Mpx, přední 5Mpx (LNQP0RU0019CZ)

Lenovo Vibe Z2

7 999,-

Lenovo A7000 
Dual miniSIM 
Dokonalý obraz a zvuk

× Android 4.4 × displej 4,5“ 540x960 × čtyř-
jádrový procesor × paměť 8GB × RAM 1GB × 
MicroSD, max. 64 GB × sítě 3G/HSDPA/HSDPA+/
EGPRS/EDGE/WCDMA/UMTS × Wifi, Micro USB × 
GPS × fotoaparát 8Mpx, přední 2Mpx (95AL67)

× Windows phone 8.1 × 4“ 800x480 displej × 
dvoujádrový procesor × paměť 8GB × RAM 1GB 
× Paměťové karty microSD × Wifi × Bluetooth 
4.0 × GPS × fotoaparát 2Mpx (95NK118)

2 249,-
Microsoft Lumia 435 ALIGATOR S4540 + POUZDRO ZDARMA

2 899,-



Zachyťte detaily v rychlých vysoce kvalitních výtiscích s technologií kazet FINE. 
Připravte se na snadný tisk a skenování z chytrých zařízení s aplikací PIXMA Prin-
ting Solutions. Umožňuje tisk z cloudu a ekonomický tisk s více stránkami díky 
volitelným inkoustům XL. Kompaktní multifunkční zařízení s Wi-Fi. (   )

Inkoustová tiskárna formátu A4, kvalitní tisk fotografií, rozlišení do 9600 
x 2400dpi, rychlost 15 stran/min černobíle a 10 stran/min barevně, du-
plex, 125 listový zásobník, USB 2.0 + WiFi 802.11b/g/n, potisk disků 
(311103314)

Vysoce výkonné multifukční zařízení s 5 inkousty nabízející vysoce 
kvalitní tisk je navržené tak, aby dalo průchod vaší kreativitě. S pokro-
čilým Wi-Fi můžete snadno tisknout přímo z chytrých zařízení a cloudu. 
(311531074)

Tiskněte, kopírujte a skenujte rychle a pohodlně - přímo z vašeho stolu po-
mocí kompaktní černobílé laserové tiskárny. Pro snadné použití a úsporný 
provoz je ideální pro domácnosti a malé kanceláře. (311532342)

Vysoce výkonné multifukční zařízení s 5 inkousty nabízející vysoce 
kvalitní tisk je navržené tak, aby dalo průchod vaší kreativitě. S pokro-
čilým Wi-Fi můžete snadno tisknout přímo z chytrých zařízení a cloudu. 
(311531076)

Cenově dostupná černobílá laserová tiskárna – vhodná pro malé a domá-
cí kanceláře × rychlý, vysoce kvalitní černobílý tisk rychlostí 18 stran za 
minutu × žádné čekání díky technologii Quick First Print × stylový, pro-
storově nenáročný design vhodný na každý stůl × prvotřídní energetická 
účinnost (31120024)

Skutečný kapesní fotoaparát
Android™5.1, Lollipop × 5“ 1920 x 1080 displej 
× procesor Qualcomm® Snapdragon™615 × 
paměť 32GB × RAM 3GB × microSD, až 128GB 
× WiFI ×Bluetooth × microUSB × GPS fotoapa-
rát 16Mpx, přední 8Mpx (LNQPA1K0063CZ)

8 999,-
Lenovo Vibe X2

10 999,-
Lenovo Vibe Shot

Unikátní design, skvělý výkon
Operační systém Android 4.4. Displej 5“ 1920x1080, 
IPS, FullHD.Osmijádrový procesor MediaTek 
MTK6595MBig, 2GHz. Paměť 32GB.  RAM 2GB. 
MicroSD až 32MB, WiFi, GPS, microUSB,  Bluetooth,  
fotoaparát 13MP (LNQP0RM001MCZ)

Canon PIXMA MG2950

Canon PIXMA iP7250

Canon PIXMA MG5650

Canon i-SENSYS MF3010

Canon PIXMA MG6650

Canon i-SENSYS LBP6030B

1 090,-

1 790,-

1 890,-

3 190,-

2 590,-

2 190,-

Exkluzivní model na cestě 
Rezervujte na prodejnách COMFOR
Předpokládaný příjezd 15/9 2015



6 199,-
Ideální pro firmy, které chtějí zvýšit produktivitu 
a tisknout marketingové materiály v profesionální 
kvalitě přímo na pracovišti. Tato multifunkční 
síťová zařízení HP Color LaserJet Pro zajišťují 
tisk, kopírování a skenování v zářivých barvách. 
(303631327)

Bílý model! Jednoduchá a cenově dostupná mul-
tifunkční tiskárna HP Deskjet pro tisk, skenování i 
kopírování. Tiskněte více za méně peněz s levnými 
inkousty. Ušetřete místo díky kompaktnímu pro-
vedení, které lze umístit kamkoli, a začněte praco-
vat během pár okamžiků díky rychlé a jednoduché 
instalaci. (303530918)

Jedna z energeticky nejšetrnějších laserových tiskáren na zemi. Ideální pro práci uživatelů, kteří chtějí cenově 
dostupnou tiskárnu LaserJet a možnost bezdrátového tisku z mobilních zařízení prostřednictvím funkcí bezdráto-
vého přímého tisku HP ePrint™ a AirPrint™. (303231632)

Ideální pro kanceláře, které potřebují jednoduše a za rozumnou cenu tisknout, kopírovat a skenovat. 
Tato multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro se snadno instaluje a zaručuje tisk ostrých a čistých doku-
mentů. Díky své kompaktní velikosti se vejde i do malých prostorů. (303630253)

*CENA 3199,- platí při koupi a odevzdání libovolné tiskárny v prodejně Comfor

1 290,-
HP LaserJet Pro 100 M176n

2 899,-
HP LaserJet Pro P1102w

HP Deskjet Ink Advantage 2545

Zvyšte svou produktivitu – za stejnou cenu můžete vytisknout až dvojnásobek stránek. Díky bezdráto-
vému a mobilnímu tisku můžete tisknout fotografie,dokumenty, e-maily a mnohé další téměř odkud-
koliv. Skenujte do e-mailu, aniž by bylo nutné zapínat počítač, a tiskněte přímo z paměťových karet. 1 790,-

HP Deskjet Ink Advantage 3545

3 499,-
HP LaserJet Pro M125nw

3 199,-*

HP VÁM ZAPLATÍ
AZ 1 200 Kčˇ
ZA KAŽDÝ NÁKUP DVOU A VÍCE 
VYBRANÝCH TONEROVÝCH 
KAZET HP LASERJET NEBO 
DVOJBALENÍ A REGISTRACÍ 
ZÍSKÁTE 
ZPĚT 400 KČ - 1 200 KČ 
NA ÚČET

AKCE PLATÍ DO 31.10.2015 BLIŽSŠÍ INFO K REGISTRACI NA: WWW.COMFOR.CZ/TONERY

Doma i na cestách můžete tisknout levněji a ve větším množství – tisknout lze téměř odkudkoliv, a to 
pomocí bezdrátového rozhraní nebo služby HP ePrint. Využijte cenově dostupný, kvalitní automatický 
oboustranný tisk bez kompromisů.



Bezdrátové multifunkční zařízení s integrovaným systémem 
velkokapacitních inkoustových nádržek pro úsporný a spoleh-
livý barevný tisk. (EC11CE54401)

14 990,-
EPSON EH-TW5100

6 190,-

EPSON Workforce Pro WF-5620DWF
+Získáte krabici Premium office papíru 
/2.500 listu/ + černou náplň Xl na 2.600 
stran zdarma

Tato podniková inkoustová tiskárna 4  v  1 umožňuje 
snížit náklady na tisk až o  50%. Nízké provozní ná-
klady, nízká spotřeba energie, vysoká rychlost tisku a 
funkce navržené pro snadnou podnikovou integraci. 
Díky automatickému oboustrannému tisku, skenová-
ní, kopírování a faxování bude vaše podnikové prostře-
dí fungovat jednoduše a efektivně. (EC11CD08301)

Bezdrátové multifunkční zařízení s integrovaným systémem velkokapacitních inkoustových nádržek pro úsporný 
a spolehlivý barevný tisk. Barevný displej LCD o úhlopříčce 3,7 cm a slot na kartu umožňují snadný a praktický 
tisk, kopírování a skenování bez počítače. S připojením přes rozhraní Wi-Fi pomocí aplikace Epson Connect³ je 
tisk z chytrých telefonů a tabletů velmi snadný. Dokumenty a fotografie lze také vytisknout přímo z mobilních 
zařízení, protože je zajištěna kompatibilita se službami Apple AirPrint4 a Google Cloud Print.  Automatický 
podavač dokumentů na 30 listů umožňuje rychlé a snadné kopírování, skenování a faxování. (EC11CE53401)

3 590,-
EPSON Workforce WF-3620DWF

Zvyšte produktivitu své kanceláře s touto pod-
nikovou tiskárnou 4 v 1 formátu A4, která nabízí 
rozhraní Wi-Fi a rychlý oboustranný a mobilní 
tisk. Tiskněte, skenujte, kopírujte a faxujte snadno 
a precizně. (EC11CD19302)

Větší a jasnější 3D hry, filmy a zábava v rozlišení full HD. 
Kompakktní zařízení s hmotností 2,8 kg. Velkoplošná 
projekce s úhlopříčkou 44 až 328“.  Jasný obraz i za svět-
la díky technologii 3LCD. 2000 Lumenů světelný výstup, 
stejně vysoký bílý i barvný. Vstupy HDMI, VGA, USB + 
vestavěný reproduktor. (EV11H562140)

13 290,-
EPSON EB-W28

Přenosný business projektor vybavený technologií 3LCD 
a inovativní funkcí přihlášení přes QR kódy. Stáhněte si 
aplikaci Epson iProjection2, která vám umožní naskenovat 
promítaný QR kód a následně se připojit a sdílet obsah. Má 
vysoký světelný výkon a je vybaveno firemními funkcemi. 
+ Outdoor Camera Rolley ZDARMA  (EV11H654040)

5 490,-
Epson L455 ITS

Bezdrátové multifunkční zařízení s integrovaným 
systémem velkokapacitních inkoustových nádržek. 
Barevný displej LCD, slot na kartu, kopírování a 
skenování bez počítače. Tisk z chytrých telefonů a 
tabletů velmi snadný. (EC11CE24401)

* Více informací na: www.epson.cz/inktanksystem

5 990,-
Epson ITS L550

+ DÁREK MS OFFICE ZDARMA + DÁREK MS OFFICE ZDARMA

+ DÁREK MS OFFICE ZDARMA

+ SINGLPACK BLACK 27 
    CARTRIDGE ZDARMA

Zařízení typu 4 v 1 s integrovaným systémem vel-
kokapacitních inkoustových nádržek pro úsporný a 
spolehlivý barevný tisk.
+ 3 láhvičky barevných inkoustů ZDARMA  
(EC11CC95301)

ZDARMA
+3 LAHVIČKY

5 haléřů  
za černou

19 haléřů  
za barevnou

stranu*

EPSON L365

4 490,-

DÁREK! MS OFFICE ZDARMA!

6 590,-
EPSON L565

NEJLEVNĚJŠÍ FULLHD 
PROJEKTOR NA TRHU



369,-
Speaker GENIUS SP-M200 6W

2.0 repro soustava s celkový výkonem 6 W RMS 
× rozsah frekvence 200Hz~18KHz × odstup 
signálu od šumu 80 dB × ovládání hlasitosti tónu 
× vstup pro sluchátka × rozměry 82 x 195 x 90 
mm (2166321092)

Rozhraní USB × hmotnost 540g × rozměry 
45.6 x 16.2 x 2.55 cm × odolná proti potřísnění 
tekutinou ×laserový tisk písmen × nízká stavba 
kláves pro výborý dotyk × odolnost proti vodě 
(210075285)

Optická myš s rozlišení 1200 dpi × 3 tlačítka  × 
rozhraní USB (21716009027)

119,-
myš GENIUS DX-100 USB black

Ergonomické a pohodlné provedení × dvojklik na jediné 
kliknutí × tlačítko pro výběr rychlosti (800-2000 dpi) × 
pozlacený konektor USB × gumové strany zaručují pevné 
uchopení (21718278)

139,-
Ochranné pouzdro
pro Váš tablet 

Výkonný mikrofon s vypínačem a stojanem; pro 
výjimečně čistou a přirozenou reprodukci zvuku × 
ideální pro záznam hlasu,  hraní online her, chato-
vání, Skype a aplikace ovládané hlasem × dlouhý 
kabel o délce 250 cm (21665116)

Poskytují skvělý zvuk izolovaný od okolního 
prostředí 
Měkké silikonové polštářky × extrémně malé a 
lehké × kabel dlouhý 1,2m × citlivost: 103 ± 5 dB 
× univerzální 3,5 mm konektor × hmotnost: 10g 
(2166602119072)

79,-
Sluchátka GENIUS GHP-200A

Skládací provedení s pohodlnými náušníky × pro 
hudbu i telefonování × vysoká kvalita zvuku × 
vestavěný mikrofon a ovládání pro přijímání hovorů 
a přehrávání hudby × spolupracuje s operačními 
systémy Android a iOS × odnímatelný kabel × 
3,5mm audio vstup a výstup (2166516855)

Brašna pro nošení vašeho notebooku × rozměrná 
hlavní kapsa (380 x 270 x 44 mm) s ochranným 
měkkým polstrováním je vhodná pro většinu 15.6“ 
notebooků × oddělené kapsy pro uložení dalších 
osobních potřeb × rukojeti lze zasunout dovnitř × 
odolný nastavitelný ramenní popruh (15599995921)

179,-
Klávesnice GENIUS KB-110X 
USB CZ+SK black

Hodí se pro 7“ tablety a e-knihy 
× měkký a lehký Zipperless 
konstrukce × vyrobeno z 
kombinace polyesteru a 
neoprenu × rozměry  jsou 12,8 
× 20 × 0,6 mm × hmotnost 
55 gramů × elegantní černé 
barevné provedení s modrým 
motivem (1559800320)

Sestava 2.1 reproduktorů s dřevěným subwooferem 
a úhrnným výkonem 60 W RMS (maximální výkon 
120 wattů) × vysoce kvalitní zvuk s hlubokým 
basem × praktické drátové ovládání hlasitosti pro 
připojená sluchátka nebo přehrávač iPod/mp3 × 
postranní ovládání hlasitosti a basů (216650720)

Sestava 2.1 reproduktorů 

1 799,- 599,-
sluchátka Urban Revolt Fyber

Hrací myš TRUST GXT 25 

399,-  

699,-
brašna TRUST 15,6“

499,-
mikrofon TRUST Starzz 



1 999,-
3G WiFi modem Huawei E560 

a předplacená datová SIM karta na 3měsíce!

Vaše kapesní Wifi síť s 3G internetem. Ideální na cesty, do auta, na 
zahradu, na dovolenou. Bez smluv a závazků. Umožňuje připojit 
více zařízení/uživatelů najednou. Jednoduchá instalace – mo-
dem se uživateli zobrazí jako WiFi hotspot. V 3G pokrytí stahování 
rychlostí 7,2 Mbit/s. Jednoduchá online správa pomocí webové 
samoobsluhy. V období internetu v ceně k dispozici FUP 100 MB na 
24 hodin (až 3 GB měsíčně). Cena připojení po vypršení 3 měsíců 
zdarma od 30,- Kč/den nebo 300 Kč/měsíc. (187120026)

Instalace mobilního internetu na prodejně
Rádi Vám mobilní internet odborně nainstalujeme a zprovozníme ve vašem počítači/notebooku jen za 299 Kč.

Potřebujete svůj tablet, mobil, či notebook často připojovat k internetu? Pak je tu pro 
vás sada mobilního internetu TWIST Online WiFi. Tato sada obsahuje modem Huawei 
Mobile Wifi E5330 a Twist SIM kartu nabitou na 200 Kč. Kredit si dobijete, když potře-
bujete. Snadná cesta k surfování v nejrychlejší síti. Super na občasné surfování bez 
závazků a paušálu. 1MB jen za 0,40 Kč. Wi-fi až pro deset zařízení. Cena předplaceného 
internetu je bez jakéhokoliv měsíčního paušálu, a vy tak platíte pouze za přenesené 
megabyty. Tedy 1 MB = 0,40 Kč. A to bez jakéhokoliv omezení datovým limitem.

1 549,-
Huawei Mobile Wifi E5330

Twist SIM karta nabitá na 200 Kč

BUĎTE STÁLE ONLINE

Kingston DataTraveler 16 GB

32 GB ZA 1 199 KČ
64 GB ZA 2 199 KČ

USB disk s nejvyšším stupněm zabezpečení
Zabezpečení citlivých dat šifrovacím hardwarem a heslem × působivá 
USB 3.0 rychlost × Snadné nastavení a používání bez nutnosti cokoliv 
instalovat (16GB - 2050511020, 32GB 2050511021, 64GB 2050511022)

 Extrémně rychlý přenos dat díky rozhraní USB 3.0 × velká kapacita × bezplatná zkušební 
verze softwaru WD SmartWare™ - umožňující automatické zálohování a zálohování do 
cloudu × kvalita a spolehlivost produktů WD × kapacita 1 TB (20409000149172)

Externí HDD 2,5“ WD 1TB

2 299,-

8 699,-
599,-

NAS 3.5“ WD My Cloud Personal 
Storage 2TB LAN

4 199,-
Externí HDD 3.5“ WD My Book 6TB

Zálohování souborů ze všech vašich počítačů × stream DLNA®/UPnP® pro 
připojení televizorů, přehrávačů médií a herních konzol × uvolní místo na 
vašem mobilním zařízení × spolehlivý a bezpečný s 2-letou zárukou, ochrana 
heslem × vysoce výkonný streaming × rychlé přenosy souborů× rozšiřitelné 
úložiště × snadné nastavení a snadné připojení k síti × automatické 
zálohování × kapacita 2 TB (20409000282)

Vysokorychlostní rozhraní USB 3.0 × s+F1309oftware pro automatické 
zálohování WD SmartWare Pro × software Acronis® True Image WD 
Edition × vynikající podpora systému Windows 8 × bezplatná aplikace 
pro systém Windows 8 × ochrana heslem s hardwarovým šifrováním 
(204090000375)

Automatické zálohování



Pohodlně usazeni toho 
teď zvládnete víc

All-in-One Media Keyboard
Integrovaný vícedotykový trackpad

Přizpůsobitelné klávesy pro média

Bezdrátové připojení (USB)

Pevná konstrukce odolná i proti polití

Jednoduše přístupné ovládání hlasitosti

Lze použít s vybranými Smart televizory, 
herními konzolemi, tablety, PC a notebooky

899 Kč s DPH

Pohodlně usazeni toho 
teď zvládnete víc

All-in-One Media Keyboard
Integrovaný vícedotykový trackpad

Přizpůsobitelné klávesy pro média

Bezdrátové připojení (USB)

Pevná konstrukce odolná i proti polití

Jednoduše přístupné ovládání hlasitosti

Lze použít s vybranými Smart televizory, 
herními konzolemi, tablety, PC a notebooky

899 Kč s DPH

ESET Family 
Security Pack
Výhodný rodinný balíček
Ochraňte až 3 PC za cenu jednoho
Navíc ochrana až pro 3 mobily zdarma

Licence na 1 rok / 3 PC a 3 mobily 

1 590 Kč s DPH

ESET NOD32 
Antivirus
Rychlá a účinná antivirová ochrana
Jednoduchá instalace a nastavení

Licence na 1 rok / 1 PC 

1 209 Kč s DPH

ESET Mobile 
Security pro Android
Osvědčená technologie NOD32 
pro mobilní zařízení
Pomoc při ztrátě zařízení - Anti - Theft

Licence na 1 rok 

373 Kč s DPH

ESET Smart 
Security
Komplexní internetová ochrana 
před všemi typy hrozeb
Pomoc při ztrátě PC - Anti -Theft

Licence na 1 rok / 1 PC 

1 490 Kč s DPH

50% sleva pro studenty          50% sleva pro držitele průkazu TP, ZTP a ZTP/P a poživatele PID (plný invalidní důchod)          30% sleva pro učitele a mládež do 26 let

ZVOLTE OCEŇOVANOU ANTIVIROVOU 
TECHNOLOGII Nyní kompatibilní s Windows 10

Ideální výbava...

 - bezdrátová rychlost až 1,9 Gbit/s
 - 2 pásma: 
             - 2.4 GHz - 600 Mbit/s 
             - 5 GHz - 1300Mbit/s
 - 1 GHz dvoujádrový procesor
 - porty USB 3.0 a 2.0 pro snadné sdílení
 - funkce Beamforming
 - 4x LAN a 1x WAN

AC routervvvrouter

 - rozšíření signálu vaší stavající Wi-Fi
 - standard 802.11b/g/n a 802.11ac
 - rychlost až 750 Mbit/s, ethernet port
 - WPS tlačítko, miniaturní velikost

RE200
AC Opakovač signálu

 - standard AC, připojení až 600 Mbit/s
 - miniaturní design, pokročilé zabezpečení
 - externí anténa, WPS tlačítko

AC USB adaptér

4799,-

1499,-

779,-

Standard AC - 3x rychlejší...
             k připojení všech vašich nezbytností

Dnes nejběžněji používané pásmo 2,4 GHz je obvykle silně „přeplněné“, neboť jej využívá celá 
řada různých přístrojů a spotřebičů. Na rozdíl od starších technologií proto standard 802.11ac 
funguje hned ve dvou pásmech: 2,4 GHz a 5 GHz. 5 GHz nabízí větší množství kanálů a zároveň 
v něm pracuje méně zařízení, takže přenos dat není tolik rušen jako u 2,4 GHz. Proto je nový 
standard AC ideální volbou vybavení vaší digitální domácnosti.

802.11n

802.11ac 5GHz

2.4GHz

5GHz

2.4GHz



Ideální výbava...

 - bezdrátová rychlost až 1,9 Gbit/s
 - 2 pásma: 
             - 2.4 GHz - 600 Mbit/s 
             - 5 GHz - 1300Mbit/s
 - 1 GHz dvoujádrový procesor
 - porty USB 3.0 a 2.0 pro snadné sdílení
 - funkce Beamforming
 - 4x LAN a 1x WAN

AC routervvvrouter

 - rozšíření signálu vaší stavající Wi-Fi
 - standard 802.11b/g/n a 802.11ac
 - rychlost až 750 Mbit/s, ethernet port
 - WPS tlačítko, miniaturní velikost

RE200
AC Opakovač signálu

 - standard AC, připojení až 600 Mbit/s
 - miniaturní design, pokročilé zabezpečení
 - externí anténa, WPS tlačítko

AC USB adaptér

4799,-

1499,-

779,-

Standard AC - 3x rychlejší...
             k připojení všech vašich nezbytností

Dnes nejběžněji používané pásmo 2,4 GHz je obvykle silně „přeplněné“, neboť jej využívá celá 
řada různých přístrojů a spotřebičů. Na rozdíl od starších technologií proto standard 802.11ac 
funguje hned ve dvou pásmech: 2,4 GHz a 5 GHz. 5 GHz nabízí větší množství kanálů a zároveň 
v něm pracuje méně zařízení, takže přenos dat není tolik rušen jako u 2,4 GHz. Proto je nový 
standard AC ideální volbou vybavení vaší digitální domácnosti.

802.11n

802.11ac 5GHz

2.4GHz

5GHz

2.4GHz

Windows 8.1 × 15,6“ HD 1366 x 768 × Čtyřjádro-
vý procesor AMD A8-7100 APU s grafickou kartou 
Radeon R5 × Paměť SDRAM 4 GB / SATA 500 GB × 
DVD vypalovačka (G6W48EA)

Windows 8.1 × procesor Intel® Celeron® 2957U  
× paměť 2 GB DDR3-1600 SDRAM (1 x 2 GB) 
/ 32GB M.2 SATA ×  grafická karta  Intel® HD × 
Integrovaný adaptér Realtek RTL8151GH-CB GbE 
(K8L27EA)

Windows 8.1 × 11,6“ HD (1366x768) × procesor  
Intel® Core™ i5-5200U × grafická karta   NVIDIA 
GeForce  × paměť 8 GB/ 256 GB M.2 SSD × 
podsvícená klávesnice × integrované rozhraní 
10/100 BASE-T Ethernet LAN × čtečka paměťových 
karet × HDMI (M7V81EA)

Windows 8.1 × procesor Intel® Core™ i5-4460S × 
nVidia GTX 745, 4GB × paměť 8 GB/ 2TB × DVD 
vypalovačka × LAN 10/100/1000 × Klávesnice USB 
× Optická myš USB (L6K57EA)

17 890,- 4 490,-

HP 350
11 999,-  

26 490,- 13 790,-
HP Pavilion 500-516nc HP 260 G1 DM 2957UHP ENVY x360 HP ProBook 455 G2

Windows 8.1 × 15,6“ HD (1 366 x 768) × procesor Intel® Core™ 
i3-5010U × paměť 4 GB/ 500 GB × DVD vypalovačka × grafická 
karta Intel® HD 5500 × LAN 10/100/1000 × čtečka paměťových 
karet  (K9J00EA)

12 999,-  



Vyřešíme vaše starosti
První nastavení notebooku 
nebo počítače na míru

Aby váš PC/NTB vydržel  
v kondici co nejdéle

ZÁKLADNÍ INSTALACE

Pomůžeme Vám, i když jste 
doma nebo v kanceláři
Online podpora

GARANČNÍ PROHLÍDKA

Cena základní instalace: 299Kč s DPH
Cena instalace PLUS: 599Kč s DPH

Cena 399,- Kč s DPH s novým NTB
Cena 599,- Kč s DPH samostatně

Cena garanční prohlídky: 299Kč s DPH
Cena garanční prohlídky PLUS: 599Kč s DPH

Při zakoupení nového notebooku nebo počítače zabere jeho první spuštění i více než hodinu 
času, obzvláště v případě, kdy je nutné doinstalovat veškeré aktualizace operačního sytému 
a ostatních nainstalovaných programů. Abyste mohli začít pracovat ihned po zapnutí počí-
tače, uděláme první spuštění počítače za Vás.

Aby Váš nový notebook nebo počítač vydržel v nejlepší kondici co nejdéle, je potřeba ho 
pravidelně kontrolovat a čistit, stejně jako pravidelně měníte například olej ve Vašem autě.
Na počkání či během pár hodin Vám uděláme potřebný zásah do vašeho notebooku, tzv. 
Garanční prohlídku:

Služba zahrnuje zavedení předinstalovaného operačního systému a zajištění 
základního zabezpečení notebooku.  Při prvotním spuštění se tak nemusíte starat 
o doinstalování základních součástí systému, máte jistotu správně nainstalovaných 
ovladačů a můžete přístroj začít používat ihned po stisknutí tlačítka napájení. 
Základní instalace PLUS navíc obsahuje kompletní aktualizaci OS a doinstalování nejpouží-
vanějších programů (na prohlížení textu, tabulek, fotek, přehrávání filmů a fotek).

Nedaří se nainstalovat ovladače? Zobrazuje se nesrozumitelné chybové hlášení? Nejste si jisti na-
stavením programu?  Náš technik si hravě poradí s Vaším počítačem i vzdáleně. Stačí si předplatit 
online podporu a po dobu tří měsíců je pro Vás specialista zdarma k dispozici v časovém rozmezí 
9:00 – 17:00 hodin, každý všední den. Po sdělení Vašeho přání se připojí přes internet a Vy můžete  
jeho činnost sledovat přímo na své obrazovce. Služba je dostupná pouze ve vybraných prodej-
nách nebo na webu www.comfor.cz.

Pro udržení optimální kondice notebooku či počítače doporučujeme přibližně 
každého půl roku garanční prohlídku. Garanční prohlídka zahrnuje základní 
čištění, kontrolu funkčnosti a stavu jednotlivých komponent počítače. 
Poradíme Vám s případnou modernizací, zkontrolujeme správné nastavení 
bezpečnostního softwaru.
Garanční prohlídka PLUS navíc obsahuje kompletní aktualizaci OS a rozšířené čištění chlazení.

Pojištění proti poškození Prodloužená záruka
Pokud patříte mezi ty, kteří se bojí o svůj drahý přístroj, je pro Vás pojištění proti náhodné-
mu poškození ta pravá volba. S tímto typem pojištěním jste chráněni proti poškozením, která 
zpravidla nejsou součástí záruky výrobce. Může to být například pád notebooku, jeho prolití 
tekutinou nebo prasklý displej na tabletu. Doba platnosti pojištění je na jeden rok od zakou-
pení nového produktu.

Nestačí Vám běžná záruční doba garantovaná výrobcem? Rozhodněte si o délce své záruky sami. 
V síti prodejen Comfor si k zakoupeným výrobkům můžete přidat až tři roky záruky.  Toto pojištění pro-
dloužené záruky započne po skončení klasické záruční lhůty a zaručí Vám bezplatné opravy v případě 
technických komplikací. Cena prodloužené záruky se odvíjí od hodnoty pojišťovaného zboží. Prodlouže-
ní záruky o první rok je u notebooku v ceně 9.999,- Kč jen za 699,- Kč.

Notebooky 
+ Počítače + Tablety

Poškození 1 rok 
Odcizení 1 rok

Poškození 2 roky 
Odcizení 1 rok

3 000 - 4 999 549 Kč 999 Kč

5 000 - 9 999 649 Kč 1 249 Kč

10 000 - 19 999 999 Kč 1 899 Kč

20 000 - 29 999 1 749 Kč 3 299 Kč

30 000 - 39 999 2 299 Kč 4 349 Kč

40 000 - 49 999 2 759 Kč 5 199 Kč

50 000 - 59 999 3 299 Kč 6 299 Kč

Notebooky / Počítače / Tablety Cena za 1. rok 
pojištění

3 000 - 4 999 399 Kč

5 000 - 9 999 699 Kč

10 000 - 14 999 999 Kč

15 000 - 19 999 1 199 Kč

20 000 - 24 999 1 599 Kč

25 000 - 29 999 1 599 Kč

30 000 - 34 999 2 499 Kč

35 000 - 39 999 2 499 Kč

Prodloužená záruka musí vždy přímo navazovat na záruku výrobce. Maximální délka pojištění prodlou-
žené záruky jsou 3 roky. Celková délka záruky (výrobce + prodloužená) nesmí přesáhnout 5 let. Jednot-
ný ceník pro soukromé osoby i podnikatele.

Uvedené ceny výrobků v katalogu jsou doporučené.

Oblíbená DESETINA 
s 0 Kč zálohou

Příklad splácení: Cena nákupu 10 000 Kč, Přímá platba 0 Kč, Výše úvěru 
10 000 Kč, Měsíční splátka 1 000 Kč, Počet měsíčních splátek 11, Celková 
splatná částka 11 000 Kč, Roční úroková sazba (p.a.) 18,44%, RPSN 20,07%. 
Platí pro smlouvy uzavřené dne 5. 9. 2015. Doba trvání spotřebitelského 
úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

00

V HOTOVOSTI
0 Kč

53492_ESSOX_inzerce_Comfor_86x76 2.indd   1 8/28/15   2:18 PM


